



Katowickie Wodociągi S.A.
40-335 Katowice ul. Obrońców Westerplatte 89

tel.: +48 32 78 82 600 faks: +48 32 78 82 503
bok@wodociagi.katowice.pl www.wodociagi.katowice.pl

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy - Krajowy Rejestr Sądowy
KRS: 0000270143 NIP: 634-012-53-82 Regon: 270 544 972
Kapitał zakładowy: 93.972.730 zł Kapitał wpłacony: 93.972.730 zł

Całodobowe pogotowie wodno-kanalizacyjne
bezpłatny nr telefonu: 994
dyspozytor: 32 25 64 809

Nasz znak:

PP/ 5741 /2019/ZDP/AL

Katowice, dnia

02.10.2019r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn „**Modernizacja budynku biurowo-socjalnego przy ul. Obr. Westerplatte 130 w Katowicach**”- znak sprawy - ZDP/PN/R/52/19

Niniejszym pismem informujemy, że w dniu 01.10.2019r. otrzymaliśmy od Wykonawcy zapytania dotyczące w/w postępowania o następującej treści:

PYTANIE 1:

1. *Instalacja wentylacji: Jakie parametry doboru mają spełniać pompy do central wentylacyjnych na instalacji CT? Brak w projekcie i brak w przedmiarze pozycji dot. tych pomp.*
2. *Instalacja wentylacji: Czego dotyczy pozycja 78 kosztorysu instalacji sanitarnych „Połączenie armatury”- 28 szt.*
3. *Instalacja wentylacji: Brak w przedmiarze izolacji z wełny gr.20mm na kanałach nawiewnych i wywiewnych z central wentylacyjnych.*
4. *Instalacja wentylacji: W przedmiarze i w opisie do projektu na instalacji wentylacji pisze: „Wywiew kratkami wywiewnymi w suficie podwieszonym systemowymi 60x60 cm ze skrzynkami rozprężnymi z przepustnicami regulacyjnymi”- proszę o doprecyzowanie, na rysunku wygląda to jak wywiewnik ze skrzynką rozprężną.*
5. *Instalacja wentylacji: Czy przed nawiewnikami i wywiewnikami muszą być przepustnice irysowe (soczewkowe), czy mogą być zwykłe przepustnice regulacyjne?”*

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

1. Przed centralami wentylacyjnymi zawory 3-drogowe, a nie pompy- zgodnie z opisem.
2. Pozycja 78 kosztorysu instalacji sanitarnych dotyczy rur z poz. 76 i 77.
3. Izolowany tylko nawiew- zgodnie z opisem.
4. Kratka wywiewna ze skrzynką i przepustnicą.
5. Przed nawiewnikami i wywiewnikami powinny być przepustnice soczewkowe.

PYTANIE 2:

„Czy na elewacji mają być zamontowane rolety zewnętrzne czy żaluzje zewnętrzne?”

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W projekcie zostały zastosowane żaluzje zewnętrzne sterowane ręcznie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Ofertę należy przygotować w oparciu o powyższą odpowiedź
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dyrektor
d/s Inwestycyjno-Remontowych
Projektant
inż. Jan Psuik

Wiceprezes Zarządu
Krzysztof Latko